
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.86.2022 

WÓJTA GMINY KOWALE OLECKIE 

z dnia 04 listopada 2022 r. 

w sprawie procedury monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego 

Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - "Granty PPGR" 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z § 4 ust.9 Regulaminu Konkursu Grantowego Cyfrowa 

Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - "Granty PPGR", zarządzam 

co następuje" 

§ 1. Wprowadzam procedurę monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego Wsparcie 

dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - "Granty PPGR" w Gminie Kowale Oleckie 

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Panu Wojciechowi Kacprzykowi - informatykowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Kowale Oleckie 

Krzysztof Locman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR OR.0050.86.2022 

WÓJTA GMINY KOWALE OLECKIE 

Z DNIA 04 LISTOPADA 2022 R. 

 

w sprawie procedury monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego 

Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - "Granty PPGR" 

W związku z realizacja projektu grantowego "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym - "Granty PPGR" w Gminie Kowale Oleckie zgodnie z Umową o powierzenie grantu nr 

2085/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT - EU działania 

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji 

projektu grantowego " Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR" 

Gmina Kowale Oleckie zobowiązana została do opracowania oraz wdrożenia procedury 

monitorowania utrzymania efektów projektu przez okres 2 lat od jego zakończenia. 

Wobec powyższego wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

Wójt Gminy Kowale Oleckie 

Krzysztof Locman 

 



 
Załącznik do zarządzenia Nr Or.0050.86.2022 

Wójta Gminy Kowale Oleckie z dnia 04.11.2022 r. 

do Procedury monitorowania utrzymania efektów 

projektu grantowego Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - "Granty 

PPGR" w Gminie Kowale Oleckie 

 

 

Procedura monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego 

Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w  rozwoju cyfrowym  - 

"Granty PPGR" w Gminie Kowale Oleckie 

 

1. Niniejsza procedura została opracowana w związku z realizacją projektu grantowego "Wsparcie 

dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - "Granty PPGR" w Gminie Kowale Oleckie 

zgodnie z Umową o powierzenie grantu nr 2085/2022 z dnia 01.04.2022r. w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT - EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego "Wsparcie 

dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR".  

2. Zgodnie z § 4 ust. 9 Regulaminu Konkursu Grantowego Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z 

rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - "Granty PPGR", Gmina Kowale Oleckie zobowiązana 

została do utrzymania efektów projektu przez okres 2 lat od daty zakończenia projektu.Za zakończenie 

projektu rozumie się zaakceptowanie przez Operatora końcowego rozliczenia projektu grantowego. 

3. Projekt zakłada nabycie i przekazanie przez Gminę Kowale Oleckie sprzętu komputerowego 

uprawnionym wnioskodawcom tj. członkom rodzin w linii prostej, osoby zatrudnionej w 

zlikwidowanym PPGR na podstawie złożonych oświadczeń oraz innych dokumentów pozytywnie 

zweryfikowanych zgodnie z § 4 ust. 14 ww. Regulaminu. 

4. Sprzęt komputerowy jest przeznaczony na realizację zadań związanych z edukacja dzieci z rodzin 

z obszarów dotkniętych skutkami likwidacji PPGR, którzy nie otrzymali na własność lub w drodze 

użyczenia, w roku 2020 i 2021 komputera stacjonarnego lub przenośnego będącego laptopem, 

zakupionego ze środków publicznych lub środków organizacji pozarządowych lub zwrotu kosztów 

zakupu, lub dofinansowania tych rzeczy. 

5. Przekazanie sprzętu jest dokonywane nieodpłatnie na podstawie Umowy przekazania sprzętu 

komputerowego zawartej pomiędzy Gminą Kowale Oleckie a rodzicem, opiekunem prawnym bądź 

pełnoletnim uczniem zwanym dalej Przyjmującym, wraz z protokołem zdawczo - odbiorczym. 

6. Przekazany sprzęt komputerowy staje się własnością Przyjmującego. Przyjmujący jest 

odpowiedzialny za jego użytkowanie zgodnie z przeznaczeniem, przez osobę wskazaną w umowie 

nieodpłatnego przekazania sprzętu. 

7. Sprzęt komputerowy przyjęty w ramach niniejszego projektu podlega 24 miesięcznej gwarancji, 

do której uprawniony jest Przyjmujący. Warunki zgłaszania awarii, wad lub usterek określa umowa 

podpisana pomiędzy Przekazującym a Przyjmującym. 

8. Przyjmujący jest materialnie odpowiedzialny za utratę sprzętu komputerowego, jego 

uszkodzenie, które nie jest objęte gwarancją lub dotyczy użytkowania sprzętu niezgodnie z jego 

przeznaczeniem. 



 
9. Przyjmujący w okresie trwałości projektu nie może zbyć oraz oddać w posiadanie innym 

podmiotom/osobom trzecim sprzętu komputerowego otrzymanego w ramach projektu. 

10. W przypadku gdy przyjmujący nie zachowa postanowień pkt 9 oraz zniszczy przedmiot umowy 

lub zgubi będzie zobowiązany odkupić sprzęt komputerowy o identycznych parametrach lub wyższych 

i powiadomić o tym fakcie Przekazującego. Przyjmujący dokonuje zakupu sprzętu komputerowego w 

terminie do 30 dni od daty utraty/zniszczenia sprzętu komputerowego. W przypadku stwierdzenia przez 

podmiot kontrolujący braku posiadania sprzętu komputerowego Przekazujący wzywa Przyjmującego 

do zapłaty kwoty umownej lub odkupienia sprzętu komputerowego o identycznych parametrach lub 

wyższych w terminie do 14 dni od daty wystawienia wezwania. 

11. Rodzice, opiekunowie prawni bądź osoby pełnoletnie, które podpisały umowę nieodpłatnego 

przyjęcia sprzętu komputerowego wraz z niezbędnym oprogramowaniem i akcesoriami w ramach 

Projektu mają obowiązek składania co najmniej dwukrotnie przez okres 2 lat od zakończenia Projektu 

oświadczenia o posiadaniu otrzymanego sprzętu. 

12. Oświadczenie należy dostarczyć do siedziby Urzędu Gminy w Kowalach Oleckich,  

ul. Kościuszki 44, 19-420 Kowale Oleckie, bądź elektronicznie za pomocą elektronicznej skrzynki email 

na adres: gmina@kowaleoleckie.eu w następujących terminach: 

a) w okresie od 1 do 30.09.2023 r. 

b) w okresie od 1 do 30.09.2024 r. 

c) na zakończenie trwania projektu. 

13. Niezłożenie oświadczenia we wskazanych terminach skutkować będzie wystosowaniem 

wezwania do przedłożenia w ciągu 7 dni oświadczenia wraz z udokumentowaniem fotograficznym 

posiadanego sprzętu. 

14. Gmina Kowale Oleckie zastrzega sobie prawo do kontroli przekazanego sprzętu w miejscu jego 

użytkowania w dowolnym czasie w okresie monitorowania Projektu. 

15. Przyjmujący jest zobowiązany poddać się kontroli w okresie trwałości projektu i okazać 

przekazany sprzęt komputerowy do oględzin w celu sprawdzenia stanu technicznego oraz faktycznego 

dysponowania i użytkowania przez osobę uprawnioną. Przyjmujący zobowiązany jest do przekazania 

wszelkich informacji dotyczących otrzymanego sprzętu komputerowego i sposobu realizacji projektu. 

16. Przyjmujący zobowiązany jest brać udział w audytach, wywiadach, ankietach oraz badaniach 

ewaluacyjnych prowadzonych przez upoważnione podmioty. 

17. Przez cały okres monitorowania przekazany sprzęt musi być sprawny oraz oznaczony 

symbolami projektu. 

18. Oświadczenie o posiadaniu sprzętu stanowi załącznik do niniejszej Procedury. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:gmina@kowaleoleckie.eu


 
Załącznik do  zarządzenia Nr Or.0050.86.2022      

Wójta Gminy Kowale Oleckie z dn. 04.11.2022 r. 

do Procedury monitorowania utrzymania efektów 

projektu grantowego Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - "Granty 

PPGR" w Gminie Kowale Oleckie 

 

.......................................................... 

(miejscowość, data) 

 

Oświadczenie 

W związku §3 ust.3 pkt.2 Umowy nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego 

Nr............................. zawartej w dniu ...................................... w ramach Programu Operacyjnego 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego "Wsparcie dzieci z 

rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR"  

 

ja niżej podpisany/na ................................................................................................................................. 

                                      (matka/ojciec/opiekun /kurator/ os. pełnoletnia) 

 

reprezentujący............................................................................................................................... 

                                           (imię i nazwisko Przyjmującego) 

oświadczam, że 

 

1) posiadam/ nie posiadam* sprzęt komputerowy otrzymany w ramach ww. umowy,  

2) sprzęt jest/ nie jest* użytkowany do zadań związanych z edukacją osoby uprawnionej,  

3) sprzęt jest sprawny/nie jest sprawny* i jest/ nie jest*oznaczony symbolami projektu.  

 

Oświadczam, że wszystkie podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 

 

…………………………………………………  

(podpis)   

 

*niepotrzebne skreślić 


